
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcatdia

Secretar¡a Comunal de Planificac¡ón

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.
BLICA, PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO'REPOSI.
CION SEDE COMUNITARIA ROTONDA SUR, SECTOR CAN.
CHA COLCURA, LOTA",

DEcRETo N"¿A2-J
LorA. 10 " ;;15

VISTOS:

a) Resolución Exenta No 12.26712015 de fecha 22109/2015, de
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba proyecto y recursos del Programa Me¡oramen-
to Urbano y Equipamiento Comunal, Línea Emergencia, para la ejecución del proyecto "Reposición Sede Comunitaria
Rotonda Sur, Sector Cancha Colcura, Lota":

b) Decreto Alcaldicio No 1 .898 de fecha 09 de octubre de 20'15,
que aprueba ejecución proyecto citado en visto anterior, con fondos del Programa Mejoramiento Urbano y Equ¡pa-
miento Comunal, Linea Emergencia

c) Bases Administrat¡vas Generales, Especiales, Especificacio-
nes Técnicas y planos, elaborados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Públ¡ca, para la ejecución del proyecto
"Reposición Sede Comunitaria Rotonda Sur, Sector Cancha Colcura, Lota";

Y, en uso de las facultades que me conleren los articulos. 120 y
630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de lVlunicipalidades.

DECRETO:

IO APRUÉBESE BASES AOMINISTRATIVAS GENEMLES,
ESPECIALES, ESPECIFICACIoNES TÉCNICAS Y PLANOS, elaborados pan rcalizat el 1er. Llamado a licitac¡ón
pública, para la ejecución del proyecto "Reposición Sede Comunitaria Rotonda Sur, Sector Cancha Colcura, Lota";

2" APRUEBESE PRIMER LLAMADO a Propuesta Pública, para

la ejecución del proyecto "Reposición Sede Comunitaria Rotonda Sur, Sector Cancha Colcura, Lota';

3" PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Publico.

ANÓTESE, COMUNiQUESE CORRESPONDA Y

Dirección de Administración y Finanzas.-

Dirección de Control.-
Página Web de Transparencia.-

C/c. SECPLAN (2).-

Archivo,-

:<l MÍNr.rD ' lc

PATRICIO MARCHANT ULLOA


